

Goszczanów, dnia 17 marca 2017 r.

PPID.271.1.2017

### Wyjaśnienia do SIWZ

dot. przetargu nieograniczonego na:

„Termomodernizację budynku Zespołu Szkół w Chlewie”

#### Pytanie 1:

Proszę o uzupełnienie wyjaśnień, które ukazały się na stronie w dniu 16.03.2017:

Odpowiedź do pytania nr 1 - Należy zastosować okna z systemem otwierania z poziomu podłogi.

Wszystkie okna mają skrzydła uchylne.

Proszę o określenie, skrzydła których okien mają być otwierane z poziomu podłogi.

**Odpowiedź:** Z poziomu podłogi mają być otwierane wszystkie skrzydła górne w oknach z podziałem wieloskrzydłowym.

W oknach dwu lub jednoskrzydłowych jedno skrzydło otwierane z poziomu podłogi.

WÓJT  
Lukasz Siewior

